
 

POZVÁNKA 
SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 

ve spolupráci se společností 

CATRO spol. s r.o. 
 

vás srdečně zvou na další interaktivní moderovanou diskuzi na téma 

Budova FSV UK, místnost č. 212 
Smetanovo nábřeží 6, 110 00 Praha 1 

1. 6. 2017, 14:00 – 16:00 (13:45 – 14:00 registrace) 
 

  

 

 

HLAVNÍ HOST – LIBOR MERTL 

Libor Mertl je jeden ze zakladatelů ComApu v roce 1991.  
Vystudoval Technickou Kybernetiku na ČVUT v Praze.  
Zastával funkce výkonného ředitele, později generálního  
ředitele a byl odpovědný za firemní a produktovou strategii.  
V roce 2016 přešel do funkce nevýkonného ředitele a člena  
správní rady ComApu. ComAp je světová jednička v oblasti  
řízení lokální výroby elektrické energie (on-site power generation) s obratem přes 1 
mld. Libor Mertl bude hovořit o budování globální firmy, o tom, jak musí společnost 
přemýšlet, aby byla globálně soutěže schopna. 
 
MODERÁTOR 
Martin Vosecký, jednatel poradenské společnosti Catro, která se specializuje  
na pomoc českým exportérům. Jeho mottem je „není ostudou vydělávat na  
exportu“ 
 

TÉMATA MODEROVANÉ DISKUZE 
 nastavení globálního myšlení společnosti 
 funkce majitelů/generálních ředitelů a představenstev v exportu 
 profitabilní řízení exportu 
 úspěšný export začíná doma 
 jak se firma musí připravit na export 
 co opravdu nikdy nedělat 

 

PŘIHLÁŠENÍ 
Vyplněním registračního formuláře na linku: 
http://registrace.spcr.cz/?eventId=480&controller=event&task=individualRegister 
 

CENA ZA ÚČASTNÍKA 
350,- člen Svazu průmyslu a dopravy ČR / 490,- ostatní 
Úhradu poplatku proveďte do 30. 5. 2017 převodem na účet č. 35-13735081/0100, 
jako variabilní symbol uveďte IČ vaší společnosti. V případě, že IČ nemáte, zadejte 
rodné číslo. 
 

KONTAKTNÍ OSOBA 
p. Lukáš Martin, MA, E: lmartin@spcr.cz, T: +420 225 279 401 

 

KULATÝ STŮL PRO EXPORTÉRY       
     BUDOVÁNÍ OBCHODNÍCH TÝMŮ - WORLDWIDE 

 

 


